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

Т. 0681849874

 3 к.  3 к.  ● кв. на микрорайоне, 4/5. 

53/32/6. Жилое состояние, счет-

чики, бойлер. 413000 грн. Т. 

0681849874

 3 к.  3 к.  ● кв. на микрорайоне, 5/5. 

64/37/8. Косм. ремонт, е/о. 546000 

грн. Т. 0681849874

 3 к.  3 к.  ● кв., 56 м2, 4/5, р-н парка, бой-

лер, конд., переплан., счетчик, ц. д., 

т . 0968491132

 3-к.  3-к.  ● кв. Кирова, 9/10, 62/35/10. 

Жилое состояние, счетчики. 727000 

грн. Т. 0969830177

 3-к.  3-к.  ● кв. Кирова. 5/5, 61/36/8. Жил. 

сост., паркет, счетчики. Лоджия и 

балкон. Ремонт крыши. 520000 грн. 

Т. 0969830177

 3-х  3-х  ● к. кв., р-н Парка, 5/5, 58/41/5, 

5. евроремонт, 494000грн. 

т.0684551925

 3-х  3-х  ● к. кв., р-н Фуршета, ул. Чер-

нышевского, газ, рем., е/окна, ч/

сек., инд. отопление, 312000грн. 

т.0965239861

 3к.  3к.  ● кв. квартиру на м-не, 1/5, под 

бизнес, т.0976911111

 3к.  3к.  ● кв., 1/9, 67 м2 под бизнес, Ки-

рова, т.0679723385

 3к.  3к.  ● кв., 5/5, 60 м2, БХ 66-а, 

390000грн., т.0688942502

 3к.  3к.  ● кв., 5/5, т.0688942502

 3к.  3к.  ● кв., м-н 4/5, ст/пак., газ, свет, 

вода, счетчики, с мебелью, при-

ват., без посредников, 728000грн., 

т.0972196143

 3к.  3к.  ● кв., м-н, Г. Сталинграда 4/9 с им-

порт.мебелью 810000 грн., т.426046, 

0676981650

 3к.  3к.  ● кв, м-н, р-н Елены, 9/9, 60, 5/7, 

5м2, н. план., е/рем., парк., сч., 

0969205859

 3к.  3к.  ● кв., 27 квартал, 5/5, 64/37/8, 

3м2, сч., е/окна, 0973792194

 3к.  3к.  ● кв., 77/47/10, Автономное отоп-

ление, Собственник, Без комиссии, 

624000грн., т.0982779949

 3к.  3к.  ● кв., Авиа, 4/5, 62/41/6м2, 

косм. рем., е/окна, комн. разд., 

0961055723

 3к.  3к.  ● кв., Авиа, 5/5, 63м2, нов. пла-

нир., е/окна, 0975228237

 3к.  3к.  ● кв., Б. Хм., Дет.пит., 2/5, 57/36/6, 

7м2, е/окна, сч., 0985918151

 3к.  3к.  ● кв., Б. Хм., Центр, 5/5, 56м2, 

косм. рем., комн. разд., сч., е/окна, 

0973792194

 3к.  3к.  ● кв., Б. Хм., р-н маг. «Яб-

лонька», 3/5, 59м2, кап. е/рем., сч., 

0985918151

 3к.  3к.  ● кв., Б. Хм., Дет.пит., ста-

лин., 78м2, 3/3, +гараж, 23000$, 

0975228237

 НЕДВИЖИМОСТЬ

 КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

 ПРОДАМ

 1 к.  1 к.  ● кв, р-н автовокзала, 8/9, 37, 

5/18, 5/8, 5, балкон, рем., счет., ме-

бель, 364000 грн., т.0961686050

 1 к.  1 к.  ● кв., пгт.Мирный, 4/5, авт.отопл., 

38 м2, 156000 грн., т.0975690572, 

0977659151

 1,  1,  ● 2, 3, 4к. кв., дома, коммерч. не-

движ, помощь в продаже и офор-

млении по Украине, 0974110077, 

0509133671

 1,  1,  ● 2, 3к. кв., Мирный, дешево, 

0974110077

 1-к.  1-к.  ● кв. Кирова, 5/9. Жил. сост., бал-

кон 5 м, счетчики. 330000 грн. Т. 

0969830177

 1-к.  1-к.  ● кв. в Авиагородке, 1/5. 33/17/6. 

Косм. ремонт, е/о, мебель, бой-

лер, счетчики. 240000 грн. Т. 

0681849874

 1-к.  1-к.  ● кв. на микрорайоне, 4/5. 

24/13/5. 5. Жил. сост., счетчики, 

балкон 2, 9 м. 245000 грн. Т. 

0681849874

 1к.  1к.  ● кв. чешка, е/рем., + 1 комната, 

сигн., бойлер, конд., кухня, 520000 

грн., т.0979071448

 1к.  1к.  ● кв., НМ, р-н скорпиона, 

2/5, бойлер, мебель, счетчики, 

т.0982430878

 1к.  1к.  ● кв., Акимовка, 2/2, 33/17/6, 5м2, 

сч., меб., 0682484427

 1к.  1к.  ● кв., Б. Хм., 3/5, 33/17/6, 7м2, е/

окна, сч., рем., 096-920-58-59

 1к.  1к.  ● кв., Б. Хм., р-н кафе «Смайл», 

4/5, 33/17/6м2, косм. рем., сч., 

0975228237

 1к.  1к.  ● кв., Б. Хм., р-н маг. «Вете-

ран», 2/5, 31/17/6, 5м2, рем., 

0975228237

 1к.  1к.  ● кв., Б. Хм., р-н маг. «Смайл», 

2/5, 33/17/6м2, сч., 0975228237

 1к.  1к.  ● кв., Б. Хм., р-н парка, 5/5, сч., 

0975228237

 1к.  1к.  ● кв., Вакуленчука 1/5, е/рем., 

пристройка, 0969205859

 1к.  1к.  ● кв., Дружбы, 2/14, 35, 5/18/7, 

4м2, е\окна, ОСМД, 0976031281

 1к.  1к.  ● кв., Кирова, 1/9, 35/17, 7/6, 

5м2, е/окна, пласт.трубы, сч., 

0975228237

 1к.  1к.  ● кв., Крупской, 1/5, 20м2, е/ре-

монт, помен. канализ. и сантехн., 

сч., срочно!, 0976031281

 1к.  1к.  ● кв., Ломоносова, 8/9, 37/19/8м2 

с нишей, жил. сост., поменяна кана-

лиз, сч., 0975228237

 1к.  1к.  ● кв., Н. М., 1/5, 30/16/6м2, косм. 
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